[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      23.01.2026 № 53
г. Похвистнево

  Об утверждении тарифов на автоуслуги,
оказываемые МУПП ЖКХ
Похвистневского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на автоуслуги, оказываемые МУПП ЖКХ Похвистневского района, с 01.01.2026 (Приложение 1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2026 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на  сайте Администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   первого заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы  Администрации муниципального района Похвистневский А.Д. Давыденко, заместителя Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации муниципального района Похвистневский С.В. Райкова.

  Глава района                                                          А.В. Шахвалов
Приложение 1
к Постановлению

Администрации муниципального района
Похвистневский Самарской области
от 23.01.2026 № 53
Тарифы на автоуслуги, оказываемые МУПП ЖКХ Похвистневского района

 с 01.01.2026г.

	№№ пп
	Наименование
	Стоимость 1час.без НДС (руб.)
	Стоимость 1час. с НДС (руб.)

	1.
	Автогрейдер ДЗ-180
	3122,44
	3809,38

	2.
	Автогрейдер DM-14.2 «Рыбинец»
	3214,48
	3921,67

	3.
	Автогидроподъемник АГП 22.04
	2364,42
	2884,59

	4.
	Автокран КС 3573 (МАЗ-5337)
	2059,53
	2512,63

	5.
	Автокран КС 55713
	2371,12
	2892,77

	6.
	Ассенизационный автомобиль (КО-522N)

- с. Подбельск

-Похвистневский район

Ассенизационный автомобиль (КО-503)

-с. Подбельск

- Похвистневский район
	1252,80

1366,70

1207,06

1305,82
	1528,42

1667,37

1472,61

1593,10

	7.
	Экскаватор ЭП-Ф-Б
	2516,96
	3070,69

	8.
	Экскаватор ЭБП-11М
	2589,37
	3159,03

	9.
	Экскаватор ЭЦ 1800
	2539,78
	3098,53

	10.
	Трактор МТЗ-82
	1966,06
	2398,59

	11.
	Автомобиль УАЗ-3909
	1441,14
	1758,19

	12.
	Автомобиль ГАЗ 330202
	1458,63
	1779,53

	13.
	Бульдозер ДТ-75
	2103,37
	2566,11

	14.
	Автосамосвал КАМАЗ 65115
	3151,33
	3844,62

	15.
	Экскаватор Hitachi
	2612,22
	3186,91

	 16.
	Ассенизационный автомобиль

КО 502Б-2КПМ
	2510,92
	3063,32